
UCHWAŁA NR XXIII/159/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania kostki piaskowca
pozostałej po demontażu pomnika Iwana Koniewa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie Komitetowi Opieki nad Kopcem
Józefa Piłsudskiego kostki piaskowca pozostałej po demontażu pomnika Iwana
Koniewa w ilości 220 m2.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


